[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48

РЕШЕНИЕ

05 мая 2025 г.                                г. Боровск

                                      №116/429
О формировании участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 0321 и № 0327
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 0321 и № 0327, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 1, 15 Закона Калужской области «О системе избирательных комиссий в Калужской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Боровского района РЕШИЛА:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 0321 и № 0327 со сроком полномочий пять лет (2025-2030 гг.), определив их количественный состав и назначив членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложениям №№ 1-2.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Боровского района
	Е.Л. Коровкина

	Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Боровского района
	О.А. Лопырева

Приложение № 1

к решению ТИК Боровского района

от 05.05.2025 № 116/429
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 0321
Количественный состав комиссии – 9 членов
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Гисцева Евгения Иосифовна
	собрание избирателей по месту работы - ГБПОУ "Ермолинский техникум"

	2
	Иванов Роман Андреевич
	собрание избирателей по месту работы - ГБПОУ "Ермолинский техникум"

	3
	Карцева Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы - ГБПОУ "Ермолинский техникум"

	4
	Коврижкина Оксана Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы - ГБПОУ "Ермолинский техникум"

	5
	Карякина Ирина Викторовна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Калужской области

	6
	Нарожная Елена Юлдашевна -
	собрание избирателей по месту работы - ГБПОУ "Ермолинский техникум"

	7
	Патройная Ольга Михайловна
	Местное отделение Социалистической Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"  в Боровском районе Калужской области

	8
	Полякова Наталья Валерьевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Боровского района

	9
	Рыжиков Никита Сергеевич
	Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Приложение № 2

к решению ТИК Боровского района

от 05.05.2025 № 116/429
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 0327

Количественный состав комиссии – 10 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Балан Светлана Викторовна
	Местное отделение Социалистической Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"  в Боровском районе Калужской области

	2
	Булейко Олеся Михайловна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Калужской области

	3
	Бурмистрова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - д. Сатино

	4
	Карелов Дмитрий Александрович
	Боровское местное отделение КПРФ

	5
	Коноз Оксана Валерьевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Боровского района

	6
	Куприянова Евгения Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - д.Асеньевское

	7
	Лихачева Ирина Владимировна
	Боровское местное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально - Демократической партии России

	8
	Малаховский Александр Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства - г.Балабаново

	9
	Погребняк Татьяна Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства - д.Тимашово

	10
	Скубилова Марина Сергеевна
	Политическая партия "НОВЫЕ ЛЮДИ"